PORTARIA Nº. 1424/2023 - DE 26 DE OUTUBRO DE 2023.

DESIGNA O SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL VICTOR GARCIA GATO, CRMV 03097/SC PARA ATUAR COMO VETERINÁRIO RESPONSÁVEL PELO SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL - SIM JUNTO AO MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Vanderlei Bandiera, Prefeito Municipal em exercio de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais  que lhe conferem o Inciso IX do Artigo 65 da Lei Orgânica do Municipio de Quilombo e em conformidade com a Legislação em vigor.

Considerando o ajustamento do quadro de pessoal às necessidades do serviço público.

Considerando a Lei Municípal Nº2314/2012.

Considerando a qualificação do servidor e carga horária do servidor.
RESOLVE

Art. 1o- Designar o servidor público municipal  Victor Garcia Gato (1994), ocupante do cargo de Médico Veterinário para atuar como Médico Veterinário responsável pelo Serviço de Inspeção Municipal - SIM junto ao município de Quilombo/SC.

	[image: ]

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO
Gabinete da Prefeitura Municipal

Parágrafo Único – A Lotação do servidor no Serviço de Inspeção Municipal – SIM  será de  10h00min semanais.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

             Gabinete do Executivo Municipal, 26 de outubro de 2023.

VANDERLEI BANDIERA
Prefeito Municipal em Exercício

Registrada e Publicada
Em___/10/2023
Lei Municipal 1087/1993

Anderson Cesar Peretti
Servidor Designado

image1.png
3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N